
 

 
 

Responsabile del procedimento: Alice Corradi | alice.corradi@unibo.it 

AREA INNOVAZIONE 

 

Approvazione atti relativa all’avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni di interesse per 

la costituzione di un laboratorio congiunto di ricerca per lo studio dell’interazione tra 

infrastruttura stradale, veicoli e conducenti con metodi e tecnologie innovative 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss;  

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 25/02/2025 con cui si autorizza la 

pubblicazione dell’Avviso pubblico per la manifestazione di interesse per la costituzione di un 

laboratorio congiunto di ricerca per lo studio dell’interazione tra infrastruttura stradale, veicoli e 

conducenti con metodi e tecnologie innovative 

CONSIDERATO che le attività di ricerca oggetto dell’avviso rientrato nelle finalità istituzionali 

dell’Ateneo; 

CONSIDERATA l’esigenza di svolgere l’attività di ricerca in collaborazione con partner da 

individuare per il perseguimento delle suddette finalità; 

VISTO quanto disposto dall’art. 5 dell’avviso; 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice;  

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti dell’avviso pubblico con il seguente esito:  

Formula Imola S.P.A. A Socio Unico punti 90/100  

 

Art. 2 È dichiarato ente vincitore della selezione Formula Imola S.P.A  

 

 

La Dirigente dell’Area Innovazione 

 

Dott.ssa  

Alice Corradi 

(firmato digitalmente) 
 

 

 

 

* La data di stipula coincide con la data di apposizione dell’ultima firma digitale. 

* Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 

2013 e ss.mm.ii. 


		2025-03-28T10:17:44+0000
	Alice Corradi




